
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Управління комунальної власності 
Департаменту економічного розвитку 

Львівської міської ради 
від О), 0 4  Д’іО.ДУ № / 3 3 _______

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ UA-PS-2021-03-18-000117-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в 
ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизації):
Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт" . f
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію
переможцем електронного аукціону: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»
Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по величині цінову 
пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"
Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону: 08.04.2021 15:19:44
Дата та час завершення електронного аукціону: 08.04.2021 16:42:45

Найменування лоту: Нежитлові приміщення першого поверху загальною площею 59,9 кв.м. за адресою: 
м. Львів, вул. І. Богуна, 8

Стартова ціна лоту з ПДВ: 924 330 грн. 00 коп. (дев'ятсот двадцять чотири тисячі триста тридцять гривень 
00 копійок)

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 1851851 грн. 66 коп. (один мільйон вісімсот п'ятдесят одна 
тисяча вісімсот п'ятдесят одна гривня 66 копійок)

Сума ПДВ: 370 370 грн. 34 коп. (триста сімдесят тисяч триста сімдесят гривень 34 копійки)

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 2 222 222 грн. 00 коп. ( два мільйони двісті двадцять дві тисячі 
двісті двадцять дві гривні 00 копійок)

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 92 433 грн. 00 коп. (дев'яносто дві тисячі чотириста тридцять три гривні 00 
копійок)

Розмір реєстраційного внеску: 1 200 грн. 00 коп. (одна тисяча двісті гривень 00 копійок)

Учасники електронного аукціону:
1. Товариство з обмеженою відповідальністю "Правозахисна група "Астрея", код: 40881671
2. ФОП Ковний Юрій Євгенійович, код: 2878308038
3. Овсянніков Олександр Анатолійович, код: 3155123832
4. БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ, код: 3038706393
5. Констанкевич Марія Сельвестрівна, код: 2542817667
6. Філіпович Леся Федорівна, код: 2781307846
7. Хорохордіна Іванна Андріївна, код: 3209904642
8. Браун Вадім, код: 2932525893

Закриті цінові пропозиції учасників:
Овсянніков Олександр Анатолійович 924 330,00 грн. 05.04.2021 13:35:21
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Правозахисна група "Астрея"

924 340,00 грн. 07.04.2021 18:07:09

БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 930 000,00 грн. 07.04.2021 13:23:37



ФОП Ковний Юрій Євгенійович 933 573,30 грн. 07.04.2021 17:29:30
Хорохордіна Іванна Андріївна 934 830,00 грн. 07.04.2021 17:40:40
Констанкевич Марія Сельвестрівна 970 000,00 грн. 07.04.2021 18:49:21
Браун Вадім 1 050 000,00 грн. 06.04.2021 15:36:00
Філіпович Леся Федорівна 1 154 001,00 грн. 07.04.2021 16:31:38

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
Овсянніков Олександр Анатолійович 1 200 000,00 грн. 08.04.2021 15:27:44
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Правозахисна група "Астрея"

924 340,00 грн. 08.04.2021 15:30:44

БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 1 300 000,00 грн. 08.04.2021 15:33:44
ФОП Ковний Юрій Євгенійович 1 310 000,00 грн. 08.04.2021 15:36:44
Хорохордіна Іванна Андріївна 1 315 000,00 грн. 08.04.2021 15:39:44
Констанкевич Марія Сельвестрівна 1400 000,00 грн. 08.04.2021 15:42:44
Браун Вадім 1 418 000,00 грн. 08.04.2021 15:45:44
Філіпович Леся Федорівна 1 419 000,00 грн. 08.04.2021 15:48:44
Раунд 2
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Правозахисна група "Астрея"

924 340,00 грн. 08.04.2021 15:54:44

Овсянніков Олександр Анатолійович 1420 000,00 грн. 08.04.2021 15:57:44
БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 1 500 000,00 грн. 08.04.2021 16:00:44
ФОП Ковний Юрій Євгенійович 1 320 000,00 грн. 08.04.2021 16:03:44
Хорохордіна Іванна Андріївна 1 800 000,00 грн. 08.04.2021 16:06:44
Констанкевич Марія Сельвестрівна 1 501 000,00 грн. 08.04.2021 16:09:44
Браун Вадім 1 522 222,00 грн. 08.04.2021 16:12:44
Філіпович Леся Федорівна 1 523 000,00 грн. 08.04.2021 16:15:44
Раунд З

Товариство з обмеженою відповідальністю 
"Правозахисна група "Астрея"

924 340,00 грн. 08.04.2021 16:21:44

ФОП Ковний Юрій Євгенійович 1 330 000,00 грн. 08.04.2021 16:24:44
Овсянніков Олександр Анатолійович 1 420 000,00 грн. 08.04.2021 16:27:44
БІЛИНСЬКИЙ-ГРОДЗЬ ЮРІЙ МИХАЙЛОВИЧ 1500 000,00 грн. 08.04.2021 16:30:44
Констанкевич Марія Сельвестрівна 1 524 000,00 грн. 08.04.2021 16:33:44
Браун Вадім 2 222 222,00 грн. 08.04.2021 16:36:44
Філіпович Леся Федорівна 1 533 000,00 грн. 08.04.2021 16:39:44
Хорохордіна Іванна Андріївна 1 800 000,00 грн. 08.04.2021 16:42:44

Переможець електронного аукціону: Браун Вадім, код: 2932525893

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному 
аукціоні): Отримувач: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн», код ЄДРПОУ: 39008321, 
п/р UA443052990000026007006219493 в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО: 305299
Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 88 888.88 грн. (вісімдесят вісім тисяч 
вісімсот вісімдесят- вісім гривень 88 копійок), в т.ч. ПДВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
Отримувач: ГУК Львів/Львівська тг/24060300 
Код отримувача (ЄДРПОУ): 38008294 
Банк: Казначейство України 
Рахунок: UA758999980314000544000013933

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1 200,00 грн. (одна тисяча двісті гривні 00 
копійок).



Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Управління комунальної власності ДЕР ЛМР 
Банк: Держказначейська служба України, м. Київ 
Код ЄДРПОУ: 25558625
Розрахунковий рахунок: UA298201720355249006099020947
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 92 433 грн. 00 коп. (дев'яносто дві тисячі 
чотириста тридцять три гривні 00 копійок).

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 
об'єкт:
Одержувач: Управління комунальної власності ДЕР ЛМР 
Банк: Держказначейська служба України, м. Київ 
Код ЄДРПОУ: 25558625 
Рахунок: UA298201720355249006099020947

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює ціні 
продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 2 129 789 грн. 00 коп. (два 
мільйони сто двадцять дев'ять тисяч сімсот вісімдесят дев'ять гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ: 370 370 
грн. 34 коп. (триста сімдесят тисяч триста сімдесят гривень 34 копійки)

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.04.2021 16:42:45 

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) 

трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах 
цього строку направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону 
подано найвищу цінову пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного 
аукціону подано найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до 
моменту укладання договору купівлі-продажу об'єкта приватизації.
сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня 
підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Браун Вадім

(підпис)
Браун Вадім 

(ПІБ) (дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію: 
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Директор
(посада)

В.В. Кольга 
(ПІБ)

Орган приватизації: УПРАВЛІ
ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Начальник управління 
комунальної власності 
департаменту економічного 
Львівської міської ради
(посада)

(дата підпису) 

ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ

7 .і-

.В. Свистун 
(ПІБ)

!5Щ
(дата підпису)



Всього прошито, пронумеровано та
скріплено

« 3 » три аркуші


